[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     08.10.2012г.          №   1179

г. Красноуфимск
О внесении изменений в состав Единой комиссии по размещению муниципального заказа Администрации городского округа Красноуфимск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 25.11.2009г. № 1478 (в редакции постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 03.08.2012г. № 879)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Думы городского округа Красноуфимск от 22.09.2011г. № 50/1 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа городского округа Красноуфимск», постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 29.10.2009г. № 1370 «Об утверждении Положения «О Единой комиссии по размещению  муниципального заказа Администрации городского округа Красноуфимск», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Единой комиссии по размещению муниципального заказа Администрации городского округа Красноуфимск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 25.11.2009г. № 1478 (в редакции постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 03.08.2012г. № 879) следующие изменения: исключить из состава комиссии Яговкину Галину Борисовну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике Шолохова А.Б.

Глава городского округа Красноуфимск                               В.В. Артемьевских